МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                    № 129 – од

О назначении ответственного за работу официального сайта и

официальных страниц в социальных сетях

            С целью создания оперативного и объективного информирования

общественности о деятельности образовательного учреждения на

официальном сайте  ДОУ в сети «Интернет», включения её в единое

информационное образовательное пространство, обеспечения открытости и

доступности информации о деятельности МБДОУ ДСКВ № 26 города Ейска

муниципального образования Ейский район (далее – ДОУ), приказываю с

01.09.2023 года:

1. Назначить ответственным за ведение и  информационное

наполнение официального сайта ДОУ старшего воспитателя, Сидорову Е.А.

Ответственному официальный сайт ДОУ вести в соответствии с

«Положением о сайте  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 26 г.

Ейска муниципального образования Ейский район».

2. Назначить ответственным за ведение и  информационное

наполнение официальных страниц в социальных сетях Одноклассники и

ВКонтакте инструктора по физической культуре Евтенко И.С.

Ответственному вести работу на официальных страницах в соответствии с

Федеральным законом №270-ФЗ от 14 июля 2000 г. «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления».

3. Создать рабочую группу по оформлению и информационному

наполнению сайта ДОУ в следующем составе: администратор – старший

воспитатель Сидорова Е.А., творческая группа: воспитатель Иванютина Л.Б.,

воспитатель Коробова Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        С.А. Куценко

МП

		2023-09-05T12:16:46+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА